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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperatur i køl og frost -ok Kontrolleret
anvendelse af hygiejniske faciliteter ved håndvask i pizzeria-ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler og
udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, og udstyr
der anvendes til fødevarer skal holdes rene.
Følgende er konstateret: Stikkontakt har sorte belægninger,
væg hvor skærebrædder står op af er belagt med sort-røde
belægning, og rød skærebrædt har sorte belægninger på
skærefladen, køleskab i pizzaria er hylder fedtede og
gummiliste defekt og snavset og låge er snavset udvendig ved
håndtag, kasse til redskaber er snavset hvor kant og hjørner er
belagt med indtørret støv og snavs. Krydderibeholder er låg
belagt med indtørret støv ovenpå låg, der er spindelvæv i
vindue, støvet og indtørret snavs i vinduskarm og på radiator
bag kunnefryser i køkken.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: De havde meget
travlt i går, og derfor fik de ikke rengjort tilstrækkeligt i går efter
luk
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
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dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Af dokumentations skemaer fremgår, at der sidst er dokumenteret egenkontrol den 26.
januar 2023, og jf. virksomhedens egenkontrol sker det min. 1 gang om ugen. Der må dokumenteres
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling 1 gang om ugen jf. virksomhedens
egenkontrol.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det oplyses, at han havde skrevet på en anden seddel, men den
kunne ikke fremvises ved tilsyn idag.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse, herunder at der er risikoanalyse for aktuelle aktiviteter, der er angivet
frekvens for kontrol og dokumentation-ok
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret dokumentation for indkøb af gorgonzola, parmgiano Reggiano (
parmasan), og fra fryser fremvises, at de har parmaskinke og fetaost-ok.


